Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 86/2014 – 22 de Maio de 2014

1/1

PORTARIA Nº 364, DE 15 DE MAIO DE 2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (...), resolve:

Interromper, a partir do dia 23 de abril do ano em curso, as férias do servidor WILLE MARCEL LIMA MALHEIRO, matrícula SIAPE Nº 1654421, programadas para usufruir no período de

22/04/2014 a 30/04/2014, reprogramando para iniciar a partir do dia 12/05/2014, por necessidade imperiosa de serviço.

Paulo Gabriel Soledade Nacif

PORTARIAS DE 21 DE MAIO DE 2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias (...), resolve:

Nº 379 – Alterar, a estrutura das Unidades Organizacionais abaixo relacionadas:

Art. 1º - Criar, o Colegiado do Curso de Licenciatura em Matemática na Modalidade a Distância, vinculada ao Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas desta Universidade.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogados todos os dispositivos em contrário.

Nº 380 – Artigo 1º - Autorizar o servidor VITAL PEDRO DA SILVA PAZ, RG: 355982948 SSP/PB, Carteira Nacional de Habilitação: 01825383662, matrícula SIAPE Nº 336190, a conduzir veículo de

placa oficial exclusivamente em serviço.

Artigo 2º - O servidor deverá se responsabilizar pelas eventuais infrações ocorridas no trânsito quando o veículo estiver sob sua direção.

Artigo 3º - Esta Portaria será válida por 02 (dois) anos, contados a partir da data de sua assinatura.

Nº 381 – Interromper, a partir de 06/05/2014, as férias da servidora ROSA CANDIDA CORDEIRO, Matrícula SIAPE Nº 1289019, programada para usufruir no período de 22/04/2014 a

11/05/2014, reprogramando para reiniciar a partir do dia 19/09/2014, por necessidade imperiosa do serviço.

Nº 382 – Declarar, a partir de 05 de maio do ano em curso, a vacância do cargo de Professor do Magistério Superior, Classe Assistente, Nível 1, código de vaga 216163, ocupado por SANDRA

CARNEIRO DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE Nº 1912714, lotada no Centro de Formação de Professores desta Universidade, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, conforme processo

Nº 23007.006513/2014-73.

Paulo Gabriel Soledade Nacif